平 陆 县 人 民 政 府
平政函〔2025〕3号
平 陆 县 人 民 政 府

关于同意编制平陆县2025年土地储备计划的

批        复

平陆县自然资源局：

你局《关于编制平陆县2025年土地储备计划的请示》（平自然资发〔2025〕6号）已收悉，经县政府同意，现批复如下：

同意安排2025年土地储备12宗，共13.467738公顷，入库13.467738公顷，计划供应13.467738公顷。

你局要继续加强土地储备管理，根据市场需求，及时做好储备土地的供应，有序推进储备计划的实施。

附表：2025年拟收储地块项目表                          平陆县人民政府
2025年2月19日
（此件公开发布）

附表：

2025年拟收储地块项目表

	序号
	项目编号
	地块编号
	坐落
	面积

（公顷）
	规划用途
	土地来源

	1
	Plcb202501
	2024-7
	新夏村
	0.1278
	公用设施用地
	2024年1批

	2
	Plcb202502
	2024-8
	八政村
	2.1761
	工业用地
	2024年1批

	3
	Plcb202503
	2024-9
	新夏村
	0.7277
	物流仓储用地
	2022年3批

	4
	Plcb202504
	2024-10
	涧东村
	3.4081
	工业用地
	2024年1批

	5
	Plcb202505
	2025-6
	西韩窑村
	4.213131
	中小学用地
	国有存量

	6
	Plcb202506
	2025-7
	西韩窑村
	0.830636
	幼儿园用地
	国有存量

	7
	Plcb202507
	2025-8
	西韩窑村
	0.440186
	医疗卫生用地
	国有存量

	8
	Plcb202508
	2025-9
	西韩窑村
	0.106631
	公园与绿地
	国有存量

	9
	Plcb202509
	2025-10
	西韩窑村
	0.088677
	公园与绿地
	国有存量

	10
	Plcb202510
	2025-11
	西韩窑村
	0.059057
	公园与绿地
	国有存量

	11
	Plcb202511
	2025-12
	西韩窑村
	0.14852
	公园与绿地
	国有存量

	12
	Plcb202512
	2025-13
	西韩窑村
	1.1412
	城镇村道路用地
	国有存量

　平陆县人民政府办公室　　 　   　2025年2月19日印发